紫金投资集团关于南京市国有脱钩划转企业经
营发展情况专项审计整改结果的公告

根据《南京市国有脱钩划转企业经营发展情况专项审计调

查》（宁审企调报〔2023〕3 号）发现问题，集团高度重视，

制定整改措施，落实整改责任，现将整改结果公告如下：

一、脱钩企业投后管理方面，进一步完善制度体系，规范

管理流程，加强对外投资企业投后管理。

二、资产评估方面，开展培训强化能力提升，进一步完善

过程管理。

三、脱钩企业董监事制度方面，完善选聘、委派相关流程，

出台管理办法。

集团已将整改结果报送市审计局，后续将持续提升内部管

理水平，深化企业经营发展。

紫金投资集团

2023 年 11 月 28 日